



GMINA ŁUŻNA

38-322 Łużna 634

☎ 0-18 3543922 ✉ gmina@luzna.pl



Łużna, dnia 2024-11-21

ZP.271.21.2024

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający: Gmina Łużna

REGON:491892469

NIP:738-10-22-314

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego <Moje Boisko Orlik 2012> w Szalowej”, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej p.z.p), Zamawiający - Gmina Łużna - działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p. zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 :

W odpowiedziach Zamawiający pisze „sugeruje” wypełnienie z granulatu EPDM z recyklingu w kolorze zielonym. Nie produkuje się granulatu z recyklingu w kolorze zielonym jedynie czarny. Kolor zielony dostępny tylko z pierwotnej produkcji którego cena jest 3x wyższa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy użyć granulatu z produkcji pierwotnej o wielkości ziarna 1,0 – 3,0 mm o następujących właściwościach fizycznych lub równoważnych:

	Wartość / Tolerancja	
Ciężar właściwy	1,58 +/-0,03 [g/cm ³]	PN-EN ISO 1183-1:2019
Twardość	65 +/-5 [°Sh A]	PN-EN ISO 868:2005
Wytrzymałość na rozciąganie	>3 [MPA]	PN-ISO 37:2007
Wydłużenie przy zerwaniu	>300 [%]	PN-ISO 37:2007
Gęstość nasypowa	około 650 [g/dm ³]	PN-EN 1097-3:2000
Zawartość polimeru	>22 [%]	
Zawartość polimeru	EPDM – Etylen Propylen Dien Monomer	
Kolor: groszkowy zielony 6011 (numer = zbliżony RAL)		

Pytanie 2 :

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi, po przeprowadzonej wizji w terenie oraz zapisów w przedmiarze robót do wykonania, który stanowi załącznik do SWZ, bardzo prosimy o uszczegółowienie zakresu robót:

Czy Zamawiający na swój koszt dokona usunięcia istniejących opraw na słupach, celem zamontowania przez Wykonawcę nowych reflektorów zewnętrznych LED IP66 4000K 150W w ilości 28 sztuk.

Jeśli nie to prosimy o korektę zastosowanej podstawy robót na podstawie roboty polegającej na wymianie istniejących reflektorów na nowe w ilości 28 sztuk. Dodatkowo informujemy, że przedłożona podstawa KNR w pozycji 35 d.3 nie przewiduje montażu opraw na wysokości pow. 10m, a takowe roboty wysokościowe należy wykonać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usunięcie istniejących opraw na słupach należy do zakresu przedmiotu zamówienia. W załączeniu skorygowany przedmiar robót.

Pytanie 3 :

Poz. 34 d.3 mówiąca o "Konserwacji nawierzchni ze sztucznej trawy - szczotkowanie, spalchnienie i rozluźnienie górnej warstwy wypełnienia, mechaniczne czyszczenie z uzupełnieniem granulatu" na powierzchni boiska w ilości 1860 m2 zawiera jednokrotną konserwację.

Czy Zamawiający w ramach udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na wykonane roboty (min. 60 m-cy), będzie wymagał od Wykonawcy dokonywania przez Wykonawcę corocznej konserwacji tego boiska polegającej na analogicznej jak w pozycji robocie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konserwacja nawierzchni ze sztucznej trawy - szczotkowanie, spalchnienie i rozluźnienie górnej warstwy wypełnienia, mechaniczne czyszczenie z uzupełnieniem granulatu na powierzchni boiska w ilości 1860 m2 zawiera jednokrotną konserwację.

Zamawiający informuje, że powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z dokonanymi zmianami i udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 28 listopada 2024 roku do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:05.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) Pkt 11.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/luzna> do dnia 28.11.2024 roku do godz. 09:00.

2) Pkt 12.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 28.11.2024 roku, godz. 09:05.

3) Pkt 9.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.12.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Wójt Gminy Łużna

mgr Mariusz Tarsa

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania (platforma zakupowa)

2. a/a